

***Editörden...***

***Sevgili Kültür ve İletişim (Ki) dergisi okuyucuları merhaba,***

25 yıldır yayın hayatına devam eden dergimizin 51. sayısı ile karşınızdayız. Bu sayı vesilesiyle sizlerle paylaşmak istediğim bazı haberlerin heyecanı içindeyim. 1998 Ocağında ilk sayısı Halil Nalçaoğlu editörlüğünde çıkarılan *Kültür ve İletişim* 25 yıldır eleştirelliği, akademik etik değerleri rehber edinen kıymetli editörlerin olağanüstü çabasıyla ilkelerinden taviz vermeden kararlı bir şekilde yayınlanmaya devam ediyor. İki yıldır sürdürdüğüm editörlük görevimin özellikle de çeyrek asra denk gelen 50. sayısını çıkarmak inanılmaz heyecan vericiydi. Bu işi liyakatle, akademik etik değerlerle, bilimsel özerlik ve eleştirel bakış açısıyla yapmaya çalışan tüm akademisyenler bilir ki seri üretime dayalı yayınların, para karşılığında makale bastırmanın ve sadece niceliğin öncelendiği performans dayalı akademik ortamın hâkim olduğu Türkiye akademisinde sosyal bilimler alanında hem eleştirel dergi çıkarmak, hem nitelikli yazılarla karşılaşmak hem de hakemlik, editörlük gibi YÖK'ün performans kriterleri arasında dahi görmediği bir alanda emek yoğun editörlük görevini sürdürmek oldukça meşakkatlidir. İşte bu nedenle *Kültür ve İletişim* dergisinin çeyrek asra denk gelen sayısını çıkaran ekip olarak gururlandık, heyecanlandık...

Sizlerle paylaşmak istediğim asıl haber, 1998 yılından bu yana matbuu olarak çıkardığımız dergimizin bütün arşivinin online olarak erişime açılmış olması. Editör asistanı Dr. Ahmet Eker'in olağanüstü emeğiyle dergimizin tüm sayıları *Dergipark* üzerinden dijital platforma taşınarak tüm dünyaya açıldı. Bu süreç, esasen dergimizin uluslararası indekslerde taranması için gerekli ilk aşamaları gerçekleştiren daha önceki editörlerimizden Dr. İnan Özdemir Taştan ve ekibinin tüm makaleleri taramasıyla başladı. Daha sonra her bir makalenin tüm başlıkları, bölümleri, anahtar sözcükleri, kaynakçaları tek tek düzenlenip *Dergipark* sisteminde tanımlanarak 25 yıllık arşiv hem sizlerin hizmetine açıldı hem de uluslararası taranan nitelikli indekslere başvuru yapabilmemizin önemli kriterlerinden biri sağlanmış oldu. Bu süreçte maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen yayın kurulu üyelerimize sonsuz teşekkürler. Şimdi bekleme sürecindeyiz ve umuyoruz dergimiz hak ettiği uluslararası indekslere kabul alacaktır.

Öte yandan 51.sayımızın hazırlıkları devam ederken, yazarlarımızın ve hakemlerimizin ve elbette hepimizin doğrudan ya da dolaylı olarak ağır bir şekilde etkilendiği Maraş, Hatay, Adıyaman merkezli 6 Şubat depremini yaşadık. Yaşadığımız sürece gündelik hayat galesi de devam ediyordu... Bu sayıya deprem bölgesinden yazı göndermiş ve makalelere hakemlik yapma talebimizi kabul etmiş yazarların ve hakemlerin depreme rağmen yazılara katkılarını sürdürmelerini gözlerim dolarak izledim. Onlara nasıl teşekkür etsem eksik kalır... 50 bin ölümün, binlerce yaralının yaşandığı deprem hepimizi sarstı ve sarsamaya da devam ediyor. Bu koşullarda ve ağır duygusal yük altında 51. sayımızı altı makale ve bir kitap değerlendirmesiyle çıkarabildik. Süreçte emeği geçen tüm hakemlerimize, makalelerin son okumasını titizlikle yapan editör asistanı Murat Can Kabagöz'e, İngilizce dil editörümüz Dr. Tolga Güngör'e elbette tüm yazarlarımıza, sonsuz teşekkürler.

Son bir haber de editörlük görevinin devri ile ilgili; ben editörlük görevini bana mihmandarlık yaparak süreci titizlikle öğreten Doç. Dr. Tuba Taş'tan devralmışım. 51. sayı ile birlikte bu görevi/nöbet değişimini değerli hocamız Prof. Dr. Funda Başaran'a devrediyorum. Bu vesile ile yukarda adı geçen ekip arkadaşlarıma, 48. ve 49. sayılarımıza editör asistanı olarak katkı sunan Gökçe Özsu'ya ve elbette tüm yazarlarımıza, hakemlerimize bir kez daha sonsuz teşekkürler. Funda Başaran'a ve dergiye katkı sunacak yeni arkadaşlara şimdiden kolaylıklar ve başarılar diliyorum. Sevgilerimle...

Doç. Dr. Hatice Çoban Keneş